

עובדי "בית בלב" בבת ים זנו בפרס ראשון על איכות ומצוינות ע"ש גליקמן

טקס הענקת הפרסים התקיים במהלך הכנס השנתי של העמותות למען הזקן.

פרס ראשון: יובל נווה, מרפא בעיסוק, **ריטה רחניאב,** אחות, בבית החולים הסייעודי "בית בלב" בבת ים, בזכות עריכת הנחיות מקצועיות לקביעת תהליכי עבודה עבור מדריכות תעסוקה והפקת ספר ההנחיות.

פרס שני: בית סיעודי "הדרים" בקיבוץ נען אשר מעסיק בני הקיבוץ כמטפלים בזקני הבית הסייעודי.

פרס שלישי: מרכז יום לקשיש בראש העין, המפעיל פעילות בין-דורית במרכז היום - "במעגלי היהדות ומסיפורי חכמים", להעברת מורשת יהודי תימן מהזקנים אל ילדי כיתה ד'.

פרס רביעי: מרכז יום "סביונים" בצפת, בזכות העצמה חווייתית של זקנים הלומדים עברית לראשונה בחייהם.

פרס חמישי: מרכז יום לזקן ע"ש ויינברג ברמת גן, על הפקת ספר סיפורים "אמא יש רק אחת" - העלאת הזכרונות מבית אמא של דור שלם שהולך ומתעד את השיח המתמשך עם האמא גם אחרי שנים רבות שכבר איננה

פרס שישי: צוות האחזקה של העמותה למען הקשיש בדימונה המפעילה פיזיותרפיה חווייתית - "פיזיוולנד" לזקנים בבית האבות ובמרכז היום.

פרס שביעי: מרכז היום לקשיש בירוחם, בזכות העצמת זקנים במרכז תוך פיתוח ועד זקנים וליווי להחזרת השליטה וקבלת האחריות על עצמם.

תעודות הוקרה:

רחל מנטל, עובדת הבית הסייעודי "בית אשל" בקיבוץ גבת, המטפלת מזה 36 שנה בקשישים.

אביבה מלול, עובדת העמותה למען הקשיש בבית שמש, המטפלת בזקנים עולים אתיופיה המבקרים במרכז היום.

צוות מרכז היום בלכיש של האגודה למען הקשיש הממליצה המפעיל את "הגן הקסום" למטרות תעסוקתיות, חברתיות וטיפוליות.

פרס ע"ש זמלמן על הצטיינות בעבודה עם ניצולי שואה

הזכות בפרס בסך אלף דולר ע"ש זמלמן ז"ל על מצוינות בעבודה עם ניצולי שואה הן:

רובי שיבי, עובדת סוציאלית מ"עמך" ירושלים

מיכל ליאור חבצלת וענבל דרורי, עובדות סוציאליות ממרכז יום גיל אור במגידו.

הפרסים חולקו למצטיינים באירוע פתיחת הכנס השנתי של העמותות למען הזקן שהתקיים החודש בכפר המכביה ●

זו השנה השביעית בה מוענקים פרסים על שם גליקמן לאיכות ומצוינות ליחיד או קבוצה של עובדים אשר תרמו תרומה משמעותית לאיכות חיי הזקנים במקום עבודתם. סה"כ הפרסים הם 25,000 דולר, כאשר הראשון בגובה 10,000 דולר, השני 5,000 דולר, השלישי ועד השביעי 2,000 דולר כל אחד. בנוסף מוענקות 3 תעודות הוקרה. השנה הוגשו 31 בקשות מבתי אבות ומרכזי יום המתייחסות בעיקר אל תחומי היצירה, פעילות בין-דורית והנחלת מורשת.

אות מופת לנתן לבון על תרומתו לביטחון חברתי

עו"ס נתן לבון - יו"ר "כן לזקן" זכה ב"אות המופת החברתי 2009" על תרומתו לביטחון חברתי, מטעם המועצה הלאומית להתנדבות בישראל. האות היוענק במסגרת כנס ישראל - שדרות לחברה בחודש שעבר.

נתן לבון, בן 77, יליד רומניה, עלה לישראל בשנות החמישים. כעובד סוציאלי במקצועו, מילא תפקידים בכירים בעריית ירושלים, בקרית גת, במוסד לביטוח הלאומי ובעמותת מטב.



לאחר צאתו לגמלאות, הקים נתן לבון בשנת 2004 את ארגון "כן לזקן" - לקידום זכויות הזקנים, ארגון התנדבותי ובלתי ממסדי, המשמש כנציב זכויות הזקנים ופועל לשמירה ולקידום זכויותיהם. "כן לזקן" מפעיל מוקד זכויות טלפוני, בו מסייעים מתנדבים המומחים בתחומם, לזקנים לממש זכויותיהם ברשויות

השונות. כמו כן, מעלה הארגון נושאים בוערים לסדר היום הציבורי ומקדם חקיקה בנושאים כגון: הכללת האשפוז הסייעודי בחוק ביטוח בריאות ממלכתי, זכויות ניצולי השואה, העלאת קצבאות הזיקנה והצמדתן לשכר הממוצע במשק ועוד. לצד "כן לזקן" הקים נתן לבון מועצה מייצגת ובה 14 חברים, בהם אנשי מקצוע מומחים בתחומי רפואה, משפט, סיעוד, עבודה סוציאלית ואקדמיה.

אות המופת על תרומתו לביטחון החברתי מוענק לנתן על פעילות התנדבותית רבת היקף לקידום זכויות הזקנים בישראל, תוך רגישות רבה, נסיון ומקצועיות בטיפול בנושא המהווה הכרח לקיומה של חברה מוסרית ובריאה. ●